
 

 

UCHWAŁA NR XIV/84/25 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Lubrza na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1087 ze zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Lubrza w 2025 roku, obejmujące: 

1. Kąpielisko zlokalizowane na działce nr 1/2 obręb Przełazy, część przybrzeżna działka nr 1/8 obręb 

Przełazy, teren Ośrodka Wypoczynkowego KORMORAN w Niesulicach i obejmuje odcinek do 50m linii 

brzegowej. 

1.1. Przewidziana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska: 1000 osób. 

1.2. Współrzędne geograficzne kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

1.3. Organizatorem kąpieliska jest „OLIMP” Spółka z o.o, ul. Sulechowska 23, 66 – 200 Świebodzin. 

2. Kąpielisko zlokalizowane na działce nr 1/2 obręb Przełazy, część przybrzeżna działka nr 1/4 obręb 

Przełazy, teren Plaży Gminnej Niesulice 1 i obejmuje odcinek do 50 m linii brzegowej.  

2.1. Przewidziana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska: 1000 osób. 

2.2. Współrzędne geograficzne kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2.3. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Skąpe, Skąpe 65, 66 – 213 Skąpe. 

3. Kąpielisko zlokalizowane na działce nr 1/2 obręb Przełazy, część przybrzeżna działka nr 145/18 obręb 

Niesulice, teren Plaży Gminnej Niesulice 2 i obejmuje odcinek do 33m linii brzegowej. 

3.1. Przewidziana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska: 200 osób. 

3.2. Współrzędne geograficzne kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

3.3. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Skąpe, Skąpe 65, 66 – 213 Skąpe. 

4. Kąpielisko zlokalizowane na działce nr 1/2 obręb Przełazy, część przybrzeżna działka nr 163/17 

i 163/18 obręb Niesulice, teren Plaży Kąpielisko Źródlane i obejmuje odcinek do 29m linii brzegowej. 

4.1. Przewidziana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska: 50 osób. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 1209



4.2.Współrzędne geograficzne kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

4.3.Organizatorem kąpieliska jest Marek Marciniak, Racula – Dzieci Wrzesińskich 6, 66 – 004 Zielona 

Góra. 

§ 2. W roku 2025 określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Lubrza: 

1. Kąpielisko zlokalizowane na działce nr 1/2 obręb Przełazy, część przybrzeżna działka nr 1/8 obręb 

Przełazy, teren Ośrodka Wypoczynkowego KORMORAN w Niesulicach na okres od 30 czerwca do 31 sier-

pnia 2025r. 

2. Kąpielisko zlokalizowane na działce nr 1/2 obręb Przełazy, część przybrzeżna działka nr 1/4 obręb 

Przełazy, teren Plaży Gminnej Niesulice 1 w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2025r. 

3. Kąpielisko zlokalizowane na działce nr 1/2 obręb Przełazy, część przybrzeżna działka nr 145/18 obręb 

Niesulice, teren Plaży Gminnej Niesulice 2 w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2025r. 

4. Kąpielisko zlokalizowane na działce nr 1/2 obręb Przełazy, część przybrzeżna działka nr 163/17 

i działka 163/18 obręb Niesulice, teren Plaży Kąpielisko Źródlane w okresie od 1 czerwca do 30 września 

2025r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Swaryczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1209



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIV/84/25 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 5 maja 2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1209



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XIV/84/25 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 5 maja 2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1209



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XIV/84/25 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 5 maja 2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1209



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XIV/84/25 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 5 maja 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1209


		2025-05-09T13:58:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




